— 1 —

中共浙江大学公共管理学院委员会文件

浙大公管党委发〔2022〕96 号

★

中共浙江大学公共管理学院委员会关于

第五次党员代表大会二次会议选举结果的

请示

学校党委：

根据《关于同意公共管理学院党委报来的公共管理学院党委

出席中国共产党浙江大学第十五次代表大会代表候选人预备人

选的批复》（浙大组〔2022〕141 号）精神，我院已于 2022 年 10

月 14 日召开了第五次党员代表大会二次会议。这次大会应到会

党员代表 129 名，因病因事请假 14 名，实到会 115 名。按照《中

国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作条例》《中国共产

党普通高等学校基层组织工作条例》等有关规定，经与会党员（代

— 2 —

表）充分酝酿讨论，根据多数党员（代表）的意见确定候选人之

后，采用无记名投票差额选举的办法，选举产生了公共管理学院

党委出席中国共产党浙江大学第十五次代表大会代表。具体如

下：

公共管理学院党委出席学校第十五次党代会的代表 5 名（按

姓氏笔画为序）：

杨国富、陈素珊（女）、吴桐（女）、苗青、钱文荣。

当否，请批示。

附件：中共浙江大学公共管理学院委员会出席中国共产党浙

江大学第十五次代表大会代表选举计票结果报告单

中共浙江大学公共管理学院委员会

          2022 年 10 月 14 日

（联系人：程思遥   联系电话：0571-56662008）

— 3 —

附件

中共浙江大学公共管理学院委员会出席中国共

产党浙江大学第十五次代表大会代表选举计票

结果报告单

中国共产党浙江大学公共管理学院第五次党员代表大会二

次会议应到党员（代表）129 名，实到党员（代表）115 名，共

发出选票 115 张，收回选票 115 张，其中无效票 0 张，有效票

115 张。选举有效。

计票结果如下（按获得赞成票多少为序，票数相同时按姓氏

笔画为序）：

序号 候选人姓名 得赞成票数

1 杨国富 113

2 钱文荣 112

3 陈素珊 109

4 苗青 106

5 吴桐 88

6 滕治良 41

总监票人：林卡                总计票人：许法根

— 4 —

中共浙江大学公共管理学院委员会

2022 年 10 月 14 日

  抄送：组织部。

  浙江大学公共管理学院党政办公室  主动公开 2022 年 10 月 21 日印发